
Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 
Veřejná zakázka: 
 

Název „7.ZŠ Masarykova – výměna PVC v 8 učebnách“ 

Druh zakázka malého rozsahu 
Zadavatel město Kolín 
Zastoupené Mgr. Bc. Vítem  Rakušanem, starostou města Kolína 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 210, fax: 321 720 911 
e-mail sekretariát@mukolin.cz 
IČ 235440 
DIČ CZ00235440 
Bankovní  spojení Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu 3661832/0800 
 
 

Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta  
Michal Najbrt, II. místostarosta 
Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
Jiří Truska, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček, člen komise 
 
 

Přítomni jsou tito členové komise: 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta  
Michal Najbrt, II. místostarosta 
Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
Jiří Truska, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček, člen komise 
 
Komise je usnášení schopná. 
Komise souhlasí s přítomností zapisovatele Ing. Vladimíra Nezmeškala. 
 
 

Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo šest dodavatelů.  
Zadavatel obdržel celkem čtyři nabídky. 
 
 

Otevírání obálekdne 21.06.2019 v 8.00 hod:  
 
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů. 
 

Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k posouzení – 
zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda byla podána 
v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou.  
 



Seznam přijatých nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel 

(obchodní název) 

 

Dodržení 

lhůty pro 

podání 

nabídek 

 

Podepsaný 

návrh 

smlouvy 

 

Splnění 

kvalif. 

předpokl. 

 

Další 

hodnotící 

kritéria 

1. 

KOBERCE ADAM s.r.o. 
Ovčárecká 312, 280 02  Kolín 

725 806 794; info@koberceadam.cz 
IČ: 259 21 851; DIČ: CZ 259 21 851 

ANO 

20.06.2019 

v 07:58 hod 

ANO ANO NE 

2. 

Group Point M2K s.r.o. 
Slovanská 504/43, 326 00 Plzeň 
776 890 870; p.rihova@floorpoint.cz 
IČ: 063 26 200; DIČ: CZ 063 26 200 

ANO 

20.06.2019 

v 08:00 hod 

ANO ANO NE 

3. 

Pavel Mika - FALIKO 
Čsl. armády 2244, 390 03  Tábor 

777 559 421; mika@faliko.cz 
IČ: 183 25 297; DIČ: CZ 640 6151 034 

ANO 

20.06.2019 

v 11:37 hod 

ANO ANO NE 

4. 

Safeconn, s.r.o. 
Křížová 503, 281 01  Velim 

723 401 611; info@safeconn.cz 
IČ: 026 46 692; DIČ: CZ 026 46 692 

ANO 

21.06.2019 

v 07:25 hod 

ANO ANO NE 

5. 

 
 
 

 

    

6. 

 
 
 

 

    

 
Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti.  
Všechny předložené nabídky jsou v souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny  (vč. udání důvodu): 

 

 

Poř. 

č. 

 

Vyřazená nabídka 

 

Důvod vyřazení 

 

 

NE 

 

 

_____________________________________ 

 

 
 
 
Komise hodnotila všechny nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 
dokumentaci:  
 



KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH váha 100 % 
(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně přidělí 
podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet bodů); pro zjištění 
vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1 
 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Vážených 

bodů 

 

Pořadí 

1. 

KOBERCE ADAM s.r.o. 
Ovčárecká 312, 280 02  Kolín 

725 806 794; info@koberceadam.cz 
IČ: 259 21 851; DIČ: CZ 259 21 851 

602.264,- Kč 9,120 4. 

2. 

Group Point M2K s.r.o. 
Slovanská 504/43, 326 00 Plzeň 
776 890 870; p.rihova@floorpoint.cz 
IČ: 063 26 200; DIČ: CZ 063 26 200 

576.280,- Kč 9,531 2. 

3. 

Pavel Mika - FALIKO 
Čsl. armády 2244, 390 03  Tábor 

777 559 421; mika@faliko.cz 
IČ: 183 25 297; DIČ: CZ 640 6151 034 

581.868,- Kč 9,440 3. 

4. 

Safeconn, s.r.o. 
Křížová 503, 281 01  Velim 

723 401 611; info@safeconn.cz 
IČ: 026 46 692; DIČ: CZ 026 46 692 

549.260,- Kč 10,000 1. 

5. 

 
 
 

 

   

6. 

 
 
 

 

   

 
 
 
Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií komise doporučuje zadavateli 
přidělit zakázku firmě: 

Safeconn, s.r.o. 
Křížová 503, 281 01  Velim 
IČ: 026 46 692; DIČ: CZ 026 46 692 

jejíž nabídka 549.260,- Kč bez DPH, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
a splňuje všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku.  
 

O výsledku výběrového řízení budou všichni dodavatelé vyrozuměni do 5 dnů po rozhodnutí 
zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  
  



Členové hodnotící komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 
objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.  
 
 
 
 
 

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Michal Najbrt, II. místostarosta: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

JUDr. Boris Jančák, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

V Kolíně dne 21.06.2019 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Nezmeškal Vladimír: ……………………………….. 


